令和5年 9月 20日

龍山地域の皆様ヘ

電源開発株式会社 中部支店

佐久間電力所 (天竜事務所)

秋葉ダム堤頂道路の全面通行止めについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社事業につきましては、日頃より格

別のご高配を賜り厚<御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、秋葉ダムにてダム放流ゲート用のワイヤー□―プを交換する等の

工事を行うため、以下の日程でダム堤頂道路の通行止めを計画しております。

住民の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

言己

1.作業内容 :秋葉ダム堤頂道路にクレーンを配置して、資機材の1舟費入・搬出等の作業をする

ため、その期間は金面通行止めを行います。

2.全面通行止日時 :(予定であり変更となる場合がありますがご容赦下さい)

作業実施時間 :9:30～ 16:30
通行止め期日 :

令和 5年 :11月 21日 (火 )、 22日 (水)

12月 4日 (月 )、 5日 (火 )、 12日 (火 )、 13日 (水 )

令和 6年 : 1月 12日 (金 )、 19日 (金 )、 24日 (水 )、 30日 (火 )、 31日 (水 )

2月  1日 (本 )

※工事期間中、裏面の彗板設置箇所に次回通行止めのお知らせを掲示します。

※工事の進捗や天候等により上記予定が変更になる場合があります。その際は、裏面の者板設

置箇所にお知らせを掲示しますのでご確認<ださい。

※国道 152号 (秋葉 トンネル)が雨量規制中の場合、本通行止めは実施致しません。

3。 その他

令和 5年 10月～令和 6年 3月 に、上記工事以外の工事も多数計画しております。これに

伴いまして、秋葉ダム上の道路が片側通行規制となる場合がございますがご理解・ご協力の程

よろし<お願いいたします。

本件に係る窓□ :電源開発明佐ス間電力所 (天竜事務所) (丁EL 053-588-6071)

担当 :藤崎、岡嶋

以 上

上流の瀬尻橋右岸側にも看板を設置致します。

通行止め範囲

【その他工事】※全面通行止めとならない (片側通行)秋葉ダム周辺工事

:穀羹g会姿奈性が
=「

崇婆唇云叢善霊事〔目318圭冨χ目8:8下日)他

令和 5年度 秋葉ダムエ事
通行規制に伴う迂回路図

年 月 日

ノiりら7

ヽ

一

・
・

・■

一
´
・
・

‐

・

,■ つ

,1■ ｀
卜、

ヽ
・ヽ

．

一
二一

ヽ
／
ヽ
ｌ

ｒ
ヽ
、

／

／

‐

／
Ｌ

|「r 一

■

ヽヽ

ア看板 箇所

、ヽ1
・ P

′
: ヽ

｀
ヽ

ど^ヽ´

行 ヽ

“

ｒ
「
〓

,I6rt 5 i
』
向

σ
日中

＼、

■  . 、
＼

ノ
， ‘

■

【
―

ｒ
ｒ

，

一

・

り

′
４

＼

，
―卜

Ｌ
Ｉ

ト

ー

町 弓

〓
‘

倉 空 ヽ

ノ

、―

●

´´

卍

′ヽ・ ヽ

■ _咋1'.鳥

ご` ⌒―ミヽ′ヽ 一ヽ―~

′

´

1牛 山 大 rt
,.t) .

\-:t_,,,/ tl\

__  1́2_7 -F“占釣ャt i     l   _ネ 「′′

ヽ
、

ヽ
デ

′
´

,L          ノι ヽ
_´/イ

/
＼ /

′.

．

一́
４
／

・

´

■
ｏ

・

・

´

．一盛‘′，，」」・・〓・

．
五

ｉ
ｒ

．

嘱
Ｔ
〓
ヽ
・

一酔
≒
・

‐
動
一・

‥

．藝
′

．

―

ョ

一

１

‐

‐

■

‐

ノ
′

峰 山

1.リ
ti

94 at:l
/r'r,
ili

迂回路

3¬
-1

´
´

枚 の 内,第   号図

）″

闊

1

し
/

/
/・

/

，
″
¨

ト

ヽ

フ
′

Ｆ
ヽ
、

ι

，

´